

# Årsredovisning

för

## Ningo AB

556846-5123

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Elias Nilsson, Styrelseledamot  
2023-06-05

Styrelsen för Ningo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver marknadsföring via Internet och webbhotellsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	35	55	28	47	57
Resultat efter finansiella poster	-12	-2	-14	-16	5
Soliditet (%)	77	87	88	79	92

Omsättningen har minskat på grund av minskad verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Insatskapital	50 000	-14 290	-2 183	<b>33 527</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-2 183	2 183	<b>0</b>
Årets resultat			-11 779	<b>-11 779</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-16 473</b>	<b>-11 779</b>	<b>21 748</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 63 808 SEK (63 808).

Under året har det egna kapitalet blivit förbrukat och ingen KBR har upprättats.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-16 472
årets förlust	-11 779
	<b>-28 251</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-28 251
	<b>-28 251</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		35 002	55 398
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>35 002</b>	<b>55 398</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-33 027	-43 961
Personalkostnader	2	-10 500	-10 344
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 259	-3 259
Övriga rörelsekostnader		0	-13
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-46 786</b>	<b>-57 577</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-11 784</b>	<b>-2 179</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-4
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5</b>	<b>-4</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-11 779</b>	<b>-2 183</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-11 779</b>	<b>-2 183</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-11 779</b>	<b>-2 183</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 660

4 919

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 660**

**4 919**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 660**

**4 919**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

4 500

0

Övriga fordringar

4 535

4 615

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

4 934

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 736

2 442

**Summa kortfristiga fordringar**

**11 771**

**11 991**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

14 980

21 466

**Summa kassa och bank**

**14 980**

**21 466**

**Summa omsättningstillgångar**

**26 751**

**33 457**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**28 411**

**38 376**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-16 472

-14 290

Årets resultat

-11 779

-2 183

**Summa fritt eget kapital**

**-28 251**

**-16 473**

**Summa eget kapital**

**21 749**

**33 527**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 369

3 569

Övriga skulder

1 293

1 280

**Summa kortfristiga skulder**

**6 662**

**4 849**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**28 411**

**38 376**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 294	16 294
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>16 294</b>	<b>16 294</b>
Ingående avskrivningar	-11 375	-8 116
Årets avskrivningar	-3 259	-3 259
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-14 634</b>	<b>-11 375</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 660</b>	<b>4 919</b>

Malmö 2023-05-31

*Elias Nilsson*  
Elias Nilsson

*Leonardo Nilsson*  
Leonardo Nilsson